Excelentíssimo Senhor
DIRCEU LUIZ BOARETTO
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 78/2022

Requerem ao Deputado Estadual, Luiz Fernando Guerra,
apoio junto a COHAPAR para a viabilidade de cessão de
uso para do imóvel localizado no terreno nº 07 da
Quadra nº 1280, localizado no Bairro Alto da Glória, a
ser utilizado pela Associação de Moradores do Bairro
Alto da Glória ou para a União das Associações de
Moradores do município de Pato Branco-PR.

Os vereadores que abaixo-assinam, Claudemir Zanco-PL, Maria Cristina
de O. R. Hamera-PV, Eduardo Albani Dalla Costa-MDB, Romulo Faggion-PSL e Thania
Maria Caminski Gehlen-DEM, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requerem
ao Deputado Estadual, Luiz Fernando Guerra (Praça Nossa Senhora de Salete, 8º andar,
sala 806 s/n - Curitiba - PR), e-mail: contato@deputadoguerra.com.br), apoio junto a
COHAPAR para a viabilidade pelo prazo de 30 anos de cessão de uso do imóvel localizado
no terreno nº 07 da Quadra nº 1280, no Bairro Alto da Glória, para ser utilizado pela
Associação de Moradores do Bairro Alto da Glória ou para a União das Associações de
Moradores do município de Pato Branco-PR.

Este imóvel é um equipamento público que poderá ser utilizado pela
Associação de Moradores do Bairro Alto da Glória, como ambiente para o desenvolvimento
de atividades culturais e recreativas, como também para reuniões e encontros dos
Associados moradores do Bairro.

Nestes termos, pedem deferimento.
Pato Branco,10 de fevereiro de 2022.

		2022-02-11T18:15:22-0300

		2022-02-11T18:20:43-0300

		2022-02-11T18:25:00-0300

		2022-02-12T11:30:53-0300

		2022-02-13T22:08:51-0300